广西医师协会新办公室窗帘定制公告

我会新办公室拟定制窗帘，欢迎符合条件有意向的单位积极参与，

现将有关事项说明如下：

一、单位：广西医师协会

二、地址及基本参数：南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1 号

楼 1802、1803、1805、1806、1807 室，总建筑面积 443.8 ㎡，分隔二

层

三、项目名称：广西医师协会新办公室窗帘设计、采购、安装全包

项目

四、项目资金来源：自筹

五、供应商资格要求：

（一）需具有独立法人资格；

（二）具备履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（三）不接受联合方式，不得对本项目进行分包或转包。

六、供应商报名、参展竞聘会时间及地址：

（一）报名及测量时间：2023 年 5月 26 日至 5 月 31 日。

（二）参展竞聘会时间：2023 年 6月 1日 15:00-18:00。

（三）地址：南宁市青秀区双拥路南湖名都广场 A 座 2608 室。

（四）参展形式：以 PPT 等形式展示设计效果图，现场展示物料实

物样板供评定；应提供营业执照盖章复印件、法定代表人和参会人员身

份证复印件（参会人员应有法定代表人的委托书）。

（五）报名方式：扫描本公告落款左侧“报名二维码”填写信息报

名。

七、联系方式

联系人：彭素娟 18677157064；梁 威 15778077737

办公电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com

广西医师协会

扫码报名 2023 年 5月 26 日

mailto:gxmda01@163.com